Cusco, Santa Ana Huancayo y Ia Sede Central del INIA", solicitan Ia adquisicion de combustible; 

f Que, ta adquisicion de combustible cuenta con la disponibilidad correspondien:e emitida por Ia Oficina de 
Presuatiesto de Ia Oficina General de Planificaciôn con Oficios N's° 0.1, 032 y 042-2011-INIA- OGP/CPRE, por un monto de SI. 425,600.20 (Cuatrocientos veinticinco mil seiscientos con 20/100 

, 
O' Nuevcs Soles), con cargo a Ia fuente de financiamiento Recursos Ordinarios, Recursos Directamente 

Recadados y Donaciones y Transferercias; 

Que, de acuerdo a lo dispuesto en el arilculo 100  del Reglamento de Ia Ley de Contrataciones del Estado,

[...]

y, con a visaciOn de las Oficina de Asesoria Juridica, y  de Logistica del INIA; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 10.. Aprobar el expediente de contratación No 017-2011-INIA, para Ia Adquisicion de 
combustible, por un valor referencial ascendente a 5/. 381, 135.92 (Trescientos ochenta y un mil ciento 
treinta y cinco con 92/100 Nuevos Soles). 

ARTiCULO 20.- Designar a los miembros titulares y suplentes que conformarian el Comité Especial a 
cargo de elaborar las bases, asi como organizar, conducir y ejecutar el proceso de selección hasta que Ia 
buena pro quede consentida o administrativamente firme del proceso de selecciOn para Ia adquisición de